市政記者クラブ加盟社 各位

ニューヨーク・タイムズ紙

「2023年に行くべき 52カ所」記事の執筆者

クレイグ・モド氏と谷藤市長が懇談します

 標記について、次のとおりお知らせします。

 なお、モド氏の日程の都合上、懇談終了後のぶら下がり取材は設定しませんので、あらかじ

め御了承ください。

記

【日   時】 令和５年５月 10日（水）16時～16時 15分

【場   所】 盛岡市役所別館４階 402会議室

【懇談予定者】 クレイグ・モド 氏 （MR. Craig Mod）

盛岡市長   谷藤 裕明

副市長    中村 一郎

【問い合わせ先】

観光課長 藤谷 徹

TEL：019-626-7539

盛岡市プレスリリース
～ 世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～

令和５年５月９日

交流推進部 観光課